
 
SETTORE DIFESA PERSONALE                                                       Circolare n° 2/2016 
 

Roma, 10 ottobre 2016  
 
 
 

Ai Presidenti dei Comitati regionali  

 ai  Delegati regionali FIKBMS  - Loro sedi 

ai Responsabili Regionali Difesa Personale 
 

E per conoscenza:  al Presidente e al Consiglio Nazionale FIKBMS – Sede 
 
 

 
 
OGGETTO: Organigramma  settore Difesa Personale e d isposizioni guida . 
 
 
La presente per comunicare l’organigramma  del settore difesa personale. 
 
Con la presente si ricorda che chi non è in possesso di una qualifica federale di difesa 
personale non può svolgere la suddetta attività. 
 
Quindi onde evitare spiacevoli azioni e deferimenti agli organi preposti, si ribadisce il 
divieto di promuovere e/o svolgere attività di difesa personale FIKBMS se non in possesso 
di una qualifica.  Non verrà più consentito  l’uso improprio su  locandine e quant’altro del  
logo FIKBMS e della dicitura “difesa personale”. 
 
 
 

Cordiali Saluti 
 

Coordinatore Nazionale  
Adolfo Bei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

ADOLFO BEI adolfobei@tiscali.it Coordinatore Nazionale 

PAOLO REBECCHI p.rebecchi02@gmail.com Vice Coordinatore Nazionale 

SIMONLUCA POLIMENI simonluca.polimeni@virgilio.it resp.interreg. Nord Italia 

STEFANO BENEDETTI rsbenedetti@hotmail.com resp.interreg. Centro Italia 

MAURIZIO GIUSEPPINI giuma63@gmail.com resp.interreg. Centro Italia 

RAUL ZOCCO raul.zocco@gmail.com resp.interreg. Sud Italia 

Antonio Di Nino toniodinino@hotmail.it Abruzzo 

Michele del Percio info@kbav.it Campania 

Simonluca Polimeni simonluca.polimeni@virgilio.it Emilia Romagna 

Carlo Passerini cpasserini64@gmail.com Lazio 

Fausto Costa fausto.costa@terna.it Lazio 

Luigi Modesti luigi.modesti@infinito.it Liguria 

Luigi Daminelli lsm.daminelli@gmail.com Lombardia 

Paolo Pesci pescip@hotmail.com Marche 

Cristiano Bertolina cristiano.bertolina@libero.it Piemonte / Aosta 

Claudio Pattarino Claudiopattarino@gmail.com Piemonte / Aosta 

Nicola Russo fighting-team@libero.it Puglia 

Alessandro Cocco coccorix@gmail.com  Sardegna 

Alessandro Eugenio asdenergyalessandro@alice.it Sicilia 

Andrea Neri andrea-neri81@libero.it Toscana 
 


